
Warszawa, dnia 27 października 2016 r.


Pełnomocnik Zamawiającego – 
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym

Grupa Doradcza Sienna Sp. z o.o.
ul. Bagatela 10 lok. 5
00 – 585 Warszawa



Wszyscy wykonawcy 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja siedmiu budynków użyteczności publicznej należących do SZPZOZ w Dziekanowie Leśnym” – numer postępowania DZ/15/2016

Zamawiający informuje, iż w toku postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp. udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
W rozdziale XVII SIWZ Zamawiający wyszczególnił zakres dopuszczalnych zmian w umowie, natomiast w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ brak jest odpowiednich zapisów regulujących kwestię dokonywania zmian umowy – proszę o uzupełnienie projektu umowy.


Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ. Jednocześnie informuje, że Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia będzie załącznikiem do Umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 2:
Zamawiający wyznaczył maksymalny termin zakończenia robót do dnia 15.12.2016 r., przy czym za termin zakończenia robót rozumie się datę potwierdzenia przez Inspektora nadzoru zgłoszenia zakończenia robót dokonanego przez kierownika budowy w dzienniku budowy (§9 projektu umowy) w terminie 7 dni od zgłoszenia (§13 projektu umowy). dodatkowo Wykonawca może przystąpić do wykonania prac w terminie do 3 dni od zaakceptowania przez Zamawiającego dokumentów wymienionych w §2 pkt 3 lit a-c projektu umowy (§7 projektu umowy). W ten sposób Wykonawca musi liczyć się z możliwością skrócenia czasu na wykonanie zamówienia o 10 dni, co przy tak krótkim terminie realizacji narzuconym przez Zamawiającego czyni terminowe wykonanie zamówienia mało prawdopodobnym. W związku z powyższym wnoszę o zmianę projektu umowy przez uznanie za termin zakończenia robót datę zgłoszenia przez kierownika budowy gotowości do odbioru wpisem do dziennika budowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgodny na proponowaną zmianę..

Pytanie nr 3:
W projekcie przez Zamawiającego wskazane jest wykorzystanie jako warstwy wierzchniej elewacji tynku mineralnego malowanego farbą silikonową. Czy jako równoważne można rozumieć zastosowanie tynku silikatowo – silikonowego. Nasza propozycja dopuszcza zastosowanie w gorszych warunkach atmosferycznych.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie zastosowania tynku silikatowo – silikonowego.
Uwaga!
Nie zaleca się stosowania masy tynkarskiej:
1. na niezabezpieczonych przed opadami atmosferycznymi powierzchniach poziomych lub nachylonych do poziomu 
1. w okresach podwyższonej wilgotności oraz niskich temperatur powietrza 
Rekomendacje
1. Tynk nie powinien być stosowany w strefach narażonych na stale zawilgocenie np. cokoły 
1. Tynk nie powinien być stosowany w okresach obniżonych temperatur oraz dużej wilgotności powietrza (tynk powinien być stosowany w warunkach dopuszczonych przez producenta)
1. Tynku nie należy stosować na powierzchnie poziome albo nachylone do poziomu 
1. Tynku nie należy zacierać mokrym narzędziem!

Pytanie nr 4:
Czy zgodnie z pkt XVII.3.a jako wystarczającą okoliczność do dokonania zmian terminu wykonania Przedmiotu Umowy można uznać występujące w ciągu 24h temperatury poniżej +5 st. Celsjusza. Takie wymagania są zapisane we wskazanej przez Zamawiającego Aprobacie Technicznej systemu dociepleniowego STO.

Odpowiedź:
Wskazane okoliczności (występujące w ciągu 24h temperatury poniżej +5 st. Celsjusza) nie będą uwzględniane jako przesłanka do dokonania zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy.
Zamawiający wyjaśnia, iż jeżeli Wykonawca zamierza wykonać roboty ze STO obowiązany jest uwzględnić wymagania określone w Aprobacie Technicznej systemu dociepleniowego STO. Natomiast, jeżeli Wykonawca zamierza zastosować zamienniki obowiązany jest uwzględnić wymagania określone w Aprobacie Technicznej dla danego zamiennika.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.
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